Nummer: 1800 EAN-Code: 8710942180006

Crunch Choco Milch Dekoration

Crunch Choco Milch Dekoration Ne
Nic Nederland e

Crunch mit Schokoladegeschmack fii Eisdekoration

EAN: 8710942180006 (CE) TM: NL

Grunddaten

Produkt Name Crunch Choco Milch Dekoration
Gesetzlicher Name Crunch Choco Milch Dekoration (800 Gramm)
Funktionaler Name Crunch Choco Milch Dekoration (800 Gramm)
Variante

Marke Nic Nederland

Zielmarkt NL

Die Geschichte

Krokante bolletjes van gepofte rijst omhuld met heerlijke melkchocolade. Door het iets grotere formaat uitermate geschikt om door het ijs heen te
mengen, een heerlijke shuffle of brizzle zal het resultaat zijn.

Qualitatslabels

ST e RSPO - Roundtable on Sustainable Palm Oil
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Crunch Choco Milch Dekoration

Eigenschaften

Kenmerk

Enhalt Laktose Ja
Vegetarisch Ja
Enthalt Glutamat Nein
Enthalt Huhn und Gefligel Nein
Enthalt Rindfleisch Nein
Enthalt Schweinefleisch Nein

Zutaten

Claim op etiket
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.

n.v.t.

Riesmehl, Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Kakaomasse, WEIZENmalz, Palmél, Traubenzucker, natiirliches Vanille Aroma, emulgator E322
(SOJA Lecithin), gummi arabicum, Aufheller E904 (shellac)

Zutaten als Tabelle
Riesmehl

Zucker
Kakaobutter
VolIMILCHpulver
Kakaomasse
WEIZENmalz
Palmaol

Traubenzucker

natirliches Vanille Aroma

emulgator E322 (SOJA Lecithin)

gummi arabicum

Aufheller E904 (shellac)

GVO-frei:Ja, Bestrahlt:Nein

Herkunft

Herkunftsland

Produktionsland

2020-03-30

Niederlande
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Crunch Choco Milch Dekoration

Nahrwerte
Produkt
Pro 100 (g)

Energie =1910 kJ

Energie = 456.4 kcal

Fett total =151g¢g

Gesattigte Fettsauren =93g¢g

Einfaltig ungesattigte Fettsauren =45¢g

Mehrere ungesattigte Fettsduren =0.55¢

Kohlenhydrate =7244¢g

Davon Zucker =34.1¢g

Ballaststoffe =24g

Eiweil} total =6.4g9

Salz =0.07g

Allergene

Nein= enthalt nicht , Ja = enthalt , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert
Allergene

Glutenhaltiges Getreide JA Mandeln KS
Weizen JA Haselnuss KS
Roggen NEIN Walnuss KS
Gerste KS Cashew KS
Hafer KS Pecannuss KS
Dinkel KS Paranuss KS
Kamut KS Pistazien KS
Schalenfrichte NEIN Macadamia KS
Eier NEIN Sellerie NEIN
Fisch NEIN Senf NEIN
Erdnlsse KS Sesam NEIN
Soja JA Sulfit NEIN
Milch JA Lupine NEIN
Nusse KS Weichtiere (Mollusken) NEIN
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EAN-Code: 8710942180006

Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-

ILagerkette Aufbewahrung Temperatur (°C)
nach Produktion kahl / trocken 0°C - 18°C
Kommentar:
rezeption Grossist kihl / trocken 0°C-18°C
Kommentar:
Algemeine Angaben zur Lagerung
Konservierungsverfahren nicht anwendbar
Gebrauchsempfehlung
Zubereitungsempfehlung
Art des Ablaufdatums Mindestens haltbar bis
Ablaufdatum des Standorts auf der Aufgedruckt auf dem Etikett iber dem Kunststoffbehalter
Verpackung
Mikrobiologische Parameter
nach Produktion (mittel)
Gesamtkeimzahl <5000 kbelg
Pilz <50 kbe/g
Hefen <50 kbe/g
Salmonellen abwesend in 25 g
Enterobacteriaceae <10 kbe/g
Coliformen <10 kbelg
Escherichia coli <10 kbe/g

Logistik

Logistische Hierarchie

Konsumenteneinheit - 8710942180006 - Crunch Choco Milch Dekoration

Palettebeladung - Crunch Choco Milch Dekoration
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Periode

12 Monat(e)

60 Tag(e)
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Logistik
Konsumenteneinheit
Artikel

Kurze artikelname
EAN-Code
Artikelnummer
Intrastat

EG-nummer
Verpackung (DxWxH)
EU-Fertigpackungsrichtlinie
Nettoinhalt
Nettogewicht
Bruttogewicht
Trockengewicht

Stiickzahl x Gewicht pro Stiick (z.B 75 x
609)

Portionzahl in Verpackung
Mindestanzahl Portionen

Maximale Anzahl Portionen

Palettebeladung
Palette (Palette + Last) (LxWxH)

Nettogewicht

Bruttogewicht

Anzahl der Einheiten auf dieser Palette
VE pro Lage

Lagen pro Pallette

Kontaktinformation

NIC Nederland B.V.

Crunch Choco Milch Dekoration

8710942180006
1800
18069050

Behalter (195mm x 195mm x 80mm)
Ja

800 g

0.8 kg

0.893 kg

1x800¢g

Euro Palette (1200mm x 800mm x 950mm)
192 kg

240 kg

240

24

10

Coenecoop 27, 2741 PG Waddinxveen, Nederland

Verbraucher-Service
www.nicice.nl
info@nicice.nl

0031 182 637 416

Spezifikation zuletzt gedndert vom Produzenten: 2018-05-24

Spezifikation zuletzt bestatigt vom Produzenten: 2018-11-28

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen tber PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an info@PSinfoodservice.com oder besuchen Sie
unsere Website www.PSinfoodservice.com
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